UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:              /SGDĐT-VP       Bình Phước, ngày       tháng 11 năm 2022

 V/v thuận chủ trương tổ chức kỷ niệm

50 năm hình thành và phát triển, 40 năm

    thành lập trường THPT Lộc Ninh

Kính gửi: Trường THPT Lộc Ninh

Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) nhận được Tờ trình số 178/TTr-THPTLN

ngày 26/10/2022 của trường Trung học phổ thông Lộc Ninh về việc xin chủ trương cho

nhà trường tổ chức Lễ kỷ niệm 50 năm hình thành và phát triển, 40 năm thành lập

trường THPT Lộc Ninh, 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam và họp mặt truyền thống các

thế hệ giáo viên và học sinh. Qua xem xét nội dung đề nghị tại Tờ trình nêu trên, Giám

đốc Sở GD&ĐT có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận chủ trương cho trường THPT Lộc Ninh tổ chức Lễ kỷ niệm 50

năm hình thành và phát triển, 40 năm thành lập trường THPT Lộc Ninh, 40 năm Ngày

Nhà giáo Việt Nam và họp mặt truyền thống các thế hệ giáo viên và học sinh.

-Thời gian, địa điểm tổ chức lễ: ngày 19/11/2022 tại trường THPT Lộc Ninh.

-Kinh phí tổ chức: sử dụng nguồn kinh phí năm 2022 của nhà trường đã được

cấp, kinh phí vận động (lưu ý: không vận động từ học sinh và gia đình học sinh); các

mức chi liên quan thực hiện theo chế độ tài chính hiện hành và phải đảm bảo chứng từ

thanh toán, quyết toán theo quy định.

2. Trường THPT Lộc Ninh có trách nhiệm báo cáo với Sở GD&ĐT và chính

quyền địa phương về kế hoạch, thời gian, địa điểm tổ chức, thành phần tham gia Lễ kỷ

niệm; thực hiện đầy đủ các yêu cầu về phòng, chống dịch Covid-19, đảm bảo an ninh,

trật tự và an toàn tuyệt đối cho học sinh, cán bộ, giáo viên và đại biểu trong suốt thời

gian chuẩn bị và tổ chức lễ; báo cáo kết quả tổ chức Lễ kỷ niệm cho Sở GD&ĐT trước

ngày 25/11/2022.

Nhận được công văn này, yêu cầu Hiệu trưởng trường THPT Lộc Ninh tổ chức

thực hiện các nội dung trên.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- UBND huyện Lộc Ninh;

- Lưu VP.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T08:39:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-11-09T08:40:48+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T11:26:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T11:26:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T11:26:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T11:26:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!